
          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение г.Шахты Ростовской области «Средняя 

общеобразовательная школа №25 им. А.Коренева» 

(МБОУ СОШ №25 г. Шахты) 
 

346503 Россия,г. Шахты Ростовскойобл., ул. Сапрыкина, 5,  тел. (8636)22-45-94,  (8636) 22-91-05, факс (8636) 22-91-05 

e-mailschool25@shakhty-edu.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.        № 114/1 

 

Об утверждении 

количественного состава 

обучающихся, получающих 

льготное питание в 1 

полугодии в МБОУ СОШ №25 

г.Шахты в 2023-2024 учебном 

году 
 

На основании  приказа Департамента образования города Шахты № 320 

от 31.08.2023г «Об организации питания бюджетных общеобразовательных 

организациях в 2023-2024 учебном году» и постановлением Администрации 

города Шахты от 29.12.2021 №4206 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Шахты от 28.09.2020 №2916 «Об организации 

бесплатного горячего питания обучающимся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях на территории муниципального 

образования «Город Шахты» (с изменениями, утвержденными 

постановлениями от 29.12.2021 №4206, от 11.11.2022 №3691, от 11.08.2023 

№2620). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить списки обучающихся получающих льготное питание в МБОУ 

СОШ №25 г.Шахты: 

1.1. Список обучающихся начальной школы 1-4 классы для получения 

бесплатного горячего питания в количестве 310 человек (приложение №1); 

1.2. Список обучающихся, нуждающихся в предоставлении льготного 

питания в 5 – 11 классах в количестве 75 человек (приложение № 2); 

1.3. Список обучающихся 5-11-х классов льготных категорий, 

получающих бесплатное горячее питание 2 раза в день (дети с ОВЗ) в 

количестве 3 человек (приложение № 3). 

2. Утвердить графики: 

mailto:school25@shakhty-edu.ru


 

 



. 

 

 

 

 

 

 

 

Список обучающихся 1-4-х классов, получающих бесплатное горячее 

питание 

№ п/п ФИО (полностью) Класс Наличие статуса 

«ребенок с ОВЗ» 

(указать «имеется» 

при наличии) 

1.  Агапова Валерия Викторовна 1А  

2.  Базавова Софья Ивановна 1А  

3.  Буклова Анна Георгиевна 1А  

4.  Дроботов Александр Александрович 1А  

5.  Евлахова Наталья Алексеевна 1А  

6.  Еникеев Михаил Сергеевич 1А  

7.  Жидков Дмитрий Викторович 1А  

8.  Жуковская Полина Евгеньевна 1А  

9.  Иванов Даниил Романович 1А  

10.  Кирилишин Арсений 1А  

11.  Корольченко Матвей Дмитриевич 1А  

12.  Лякина Валерия Николаевна22.01.2017 1А  

13.  Ниязов Михаил Рустамович 1А  

14.  Оверко Артём Ильич 1А имеется 

15.  Неплюева Влада Денисовна  1А  

16.  Панченко Наталья Николаевна 1А  

17.  Пополитова Ангелина Олеговна 1А имеется 

18.  Пополитова Альбина Олеговна 1А имеется 

19.  Саакова Миланья Кареновна 1А  

20.  Сошникова Ева Александровна 1А  

21.  Сурикова Софья Сергеевна 1А  

22.  Тимофеев Михаил Сергеевич 1А  

23.  Фисенко Владислав Артемович 1А  

24.  Шумилин Иван Александрович 1А  

25.  Юрченко Алёна Владимировна 1А  

26.  Артеменко Евгений Кириллович 1Б  

27.  Бабаян Анна Врежевна 1Б  

28.  Бутенко Артем Владимирович 1Б  

29.  Глоабэ Бажена Андреевна 1Б  

30.  Гришечкин Евгений Павлович 1Б  

31.  Дронов Григорий Евгеньевич  1Б  

32.  Журавлева Алиса Олеговна 1Б  

33.  Иванова Амара Николаевна 1Б  

34.  Ковалев Степан Валерьевич 1Б  

35.  Криворогова Дарья Анатольевна 1Б  

36.  Кубанова Кира Игоревна 1Б  



37.  Лобанова Милана Станиславовна 1Б  

38.  Мишустина Каролина Станиславовна 1Б  

39.  Николаенко Алиса Станиславовна 1Б  

40.  Пирджанян Артем Валерьевич 1Б  

41.  Пирджанян Таисия Владимировна 1Б  

42.  Рокотянская Софья Михайловна 1Б  

43.  Рященко Сергей Дмитриевич 1Б  

44.  Страхов Роман Евгеньевич 1Б  

45.  Темир Маргарита Васильевна 1Б  

46.  Тонян Михаил Владиславович 1Б  

47.  Тюрина Вероника Александровна 1Б  

48.  Ульянова Ангелина Кирилловна 1Б  

49.  Фондорка Арина Александровна 1Б  

50.  Шалахова Ксения Сергеевна 1Б  

51.  Ясько Анна Ивановна 1Б  

52.  Белая Алиса Алексеевна 1В  

53.  Ветрова София Андреевна 1В  

54.  Воронков Артём Эдуардович 1В  

55.  Гуркина Мария Александровна 1В  

56.  Данилова Роза Ивановна 1В  

57.  Калмыков Денис Владиславович 1В  

58.  Клопова Арина Геннадьевна 1В  

59.  Козинцев Николай Владимирович 1В  

60.  Корольченко Кирилл Владимирович 1В  

61.  Короткова София Владимировна 1В  

62.  Корсакова Кира Дмитриевна 1В  

63.  Литвинова Дарина Викторовна 1В  

64.  Мерешанов Ян Владимирович 1В  

65.  Оглы Давид Будулаевич 1В  

66.  Панов Михаил Романович 1В  

67.  Русанова Кира Геннадьевна 1В  

68.  Смирнова Валерия Александровна 1В  

69.  Смольникова Милана Андреевна 1В  

70.  Сулимова Юлия Витальевна 1В  

71.  Табунщикова Маргарита Вадимовна 1В  

72.  Терелецкова Варвара Сергеевна 1В  

73.  Титаренко Глеб Сергеевич 1В  

74.  Чебуракова Мария Николаевна 1В  

75.  Чопик Анастасия Романовна 1В  

76.  Шептухин Алексей Алексеевич 1В  

77.  Юнош Богдан Александрович 1В  

78.  Аванесян Валерий Витальевич 2А  

79.  Аракелян Артём Карапетович 2А  

80.  Габриелян Марк Вадимович 2А  

81.  Галицына Стефания Александровна 2А  

82.  Гуркин Егор Александрович  2А  

83.  Данилова Диана Ивановна 2А  

84.  Дубинина Татьяна Яновна 2А  

85.  Дуванов Данил Андреевич 2А  

86.  Ильина Татьяна Алексеевна 2А  



87.  Ким Валерия Евгеньевна 2А  

88.  Манасян Тигран Сергеевич 2А  

89.  Мезенцев Матвей Георгиевич 2А  

90.  Мезенцев Савелий Георгиевич 2А  

91.  Новохатченко Дмитрий Вячеславович 2А  

92.  Олейникова Мария Романовна 2А  

93.  Петрыкин Максим Андреевич 2А  

94.  Прокофьева Екатерина Романовна 2А  

95.  Пустовит Арсений Евгеньевич 2А  

96.  Рыкалов Марк Кириллович 2А  

97.  Семигласов Роман Павлович 2А  

98.  Синченко Екатерина Сергеевна 2А  

99.  Сотникова Дарина Сергеевна 2А  

100.  Степанов Тимофей Алексеевич 2А  

101.  Арустамян ВикторияАрменовна 2Б  

102.  Болдырев Кирилл Сергеевич 2Б  

103.  Войнов Дмитрий Сергеевич 2Б  

104.  Галенко Кирилл Игоревич 2Б  

105.  Гордиенко Платон Андреевич 2Б  

106.  Диденко Александра Евгеньевна 2Б  

107.  Доброжан Гульнара 2Б  

108.  Зверева Стефания Андреевна 2Б  

109.  Зубрицкая Венера Александровна 2Б  

110.  Кан Глеб Васильевич 2Б  

111.  Ковалева Анна Алексеевна 2Б  

112.  Короляк Дмитрий Афанасьевич 2Б  

113.  Косилкина Алина Александровна 2Б  

114.  Кудинова Вероника Витальевна 2Б  

115.  Левицкий Александр Сергеевич 2Б  

116.  Левшина ВероникаАлександровна 2Б  

117.  Миропольцев Владимир Владимирович 2Б  

118.  Недайвозова Виктория Денисовна 2Б  

119.  Полунина Анастасия Максимовна 2Б  

120.  Рыбцова Мирослава Денисовна 2Б  

121.  Салий Дмитрий Андреевич 2Б  

122.  Шелоп Василиса Андреевна 2Б  

123.  Бадурова Алиса Сергеевна 2В  

124.  Бердников Марк Олегович 2В  

125.  Берникова Лиана Николаевна 2В  

126.  Берникова Фатима Николаевна 2В  

127.  Бончук Максим Сергеевич 2В  

128.  Жердев Максим Андреевич 2В  

129.  Зеленина Вероника Кирилловна 2В  

130.  Зимников Кирилл Денисович 2В  

131.  Клюев Владимир  Андреевич 2В  

132.  Кожанов Владислав Павлович 2В  

133.  Козак Валерия Романовна 2В  

134.  Козлова Олеся Дмитриевна 2В  

135.  Красноруцкий Дмитрий Максимович 2В  

136.  Красноруцкий Егор Максимович 2В  



137.  Лобай Виктория Николаевна 2В  

138.  Мерешанов Павел Владимирович 2В  

139.  Миненкова Олеся Романовна 2В  

140.  Свинарева Дарья Евгеньевна 2В  

141.  Селиванова Екатерина Антоновна 2В  

142.  Федоренко Екатерина Руслановна 2В  

143.  Черевко Максим Артемович 2В  

144.  Аврач Руслан Геннадьевич 3А  

145.  Акопян Роман Макарович 3А  

146.  Архипова Варвара Владимировна 3А  

147.  Беляев Андрей Максимович 3А  

148.  Вдовина Елизавета Максимовна 3А  

149.  Гринько Ангелина Ильинична 3А  

150.  Денисов Игнат Александрович 3А  

151.  Коваленко Сергей Николаевич 3А  

152.  Коломийцева Дарья Александровна 3А  

153.  Кручинина Милана Станиславовна 3А  

154.  Ливенцева Варвара Михайловна 3А  

155.  Лобанова Мария Юрьевна 3А  

156.  Лоцманов Марк Алексеевич 3А  

157.  Лысюк Ксения Руслановна 3А  

158.  Любченко Дарья Денисовна 3А  

159.  Макеев Кирилл Антонович 3А  

160.  Маликова Алёна Станиславовна 3А  

161.  Неговора Валерия Сергеевна 3А  

162.  Панюшкин Артём Витальевич 3А  

163.  Пермякова Екатерина Евгеньевна 3А  

164.  Пирджанян Виктория Владимировна 3А  

165.  Пластун Милана Алексеевна 3А  

166.  Провидохин Максим Алексеевич 3А  

167.  Пулатова София Леонидовна 3А  

168.  Пятибратова Арина Андреевна 3А  

169.  Саркисова Ева Арсеновна 3А  

170.  Тимошенко Устинья Александровна 3А  

171.  Щербинин Роман Александрович 3А  

172.  Агафонова Екатерина Дмитриевна 3Б   

173.  Бачило Семён Романович 3Б   

174.  Башкирцев Александр Владимирович 3Б   

175.  Безрученко Владислав Алексеевич 3Б   

176.  Воронков Иван Эдуардович 3Б   

177.  Галицын Матвей Мванович 3Б   

178.  Закарян Аделина Артуровна 3Б   

179.  Иванов Мирослав Александрович 3Б   

180.  Игнатенко Альвина Денисовна 3Б   

181.  Игнатенко София Андреевна 3Б   

182.  Кладкевич Валерия Дмитриевна 3Б   

183.  Кулешова Полина Романовна 3Б   

184.  Лабузова Мария Денисовна 3Б  

185.  Мирошниченко Тимофей Анатольевич 3Б   

186.  Моисеева Лёля Аршавировна 3Б   



187.  Растеряева Екатерина Александровна 3Б   

188.  Серденко Виктория Игоревна 3Б   

189.  Смирнова София Андрееевна 3Б   

190.  Смолярова Дарья Сергеевна 3Б   

191.  Хорунин Никита Иванович 3Б   

192.  Чиков Матвей Евгеньевич 3Б   

193.  Шалаев Савелий Игоревич 3Б   

194.  Шелоп Данил Максимович 3Б   

195.  Аветян Ева Севадовна 3В  

196.  Алимов Вадим Романович 3В  

197.  Валуева Екатерина Андреевна 3В  

198.  Грибанов Даниил Васильевич 3В  

199.  Гришечкин Богдан Павлович 3В  

200.  Зиннатова Александра Александровна 3В  

201.  Каледина Ирина Олеговна 3В  

202.  Крысько Максим Александрович 3В  

203.  Курехян Ариана Севаковна 3В  

204.  Куров Николай Евгеньевич 3В  

205.  Коваленко Полина Витальевна 3В  

206.  Лазарев Вячеслав Витальевич 3В  

207.  Ледовская Ирина Алексеевна 3В  

208.  Манасян Ева Сергеевна 3В  

209.  Мельников Николай Сергеевич 3В  

210.  Морозова София Алексеевна 3В  

211.  Незгуренко Давид Николаевич 3В  

212.  Олейников Кирилл Романович 3В  

213.  Опритова Карина Николаевна 3В  

214.  Пейрус Артём Александрович 3В  

215.  Сафиуллина Екатерина Равильевна 3В  

216.  Шепель Дарья Вячеславовна 3В  

217.  Шептухина Ярослава Алексеевна 3В  

218.  Агабабян Руслан Арамович 3Г  
219.  Бурлаков Алексей Викторович 3Г  
220.  Вагидов Максим Денисович 3Г  

221.  Васильчиков Максим Юрьевич 3Г  

222.  Волкович Дмитрий Денисович 3Г  

223.  Гайворонская Софья Петровна 3Г  

224.  Карпов Алексей Васильевич 3Г  

225.  Кротов Александр Юрьевич 3Г  

226.  Литвинова Стефания Викторовна 3Г  

227.  Магражданова Златослава Владимировна 3Г  

228.  Мурадов Михаил Ашурбанипалович 3Г  

229.  Оглы Полина Будулаевна 3Г  

230.  Писковацков Виктор Андреевич 3Г  

231.  Прохоренко Ксения Александровна 3Г  

232.  Пьяных Дмитрий Андреевич 3Г  

233.  Ртищева Валерия Максимовна 3Г  

234.  Селедцов Владимир Андреевич 3Г  

235.  Сидненко София Владимировна 3Г  

236.  Сиренко Артём Александрович 3Г  



237.  Юренко Ибрагим Русланович 3Г  

238.  Юренко Хасан Русланович 3Г  

239.  Андрыш Константин Денисович 4А  

240.  Бабасиева Алиса Эмилевна 4А  

241.  Багирова Милана Валерьевна 4А  

242.  Баштанский Никита Александрович 4А  

243.  Воронин Тимур Дмитриевич 4А  

244.  Горелов Артём Денисович 4А  

245.  Гусейнов Богдан Эмильевич 4А  

246.  Карташан Диана Андраниковна 4А  

247.  Капустян Артем Игоревич  4А  

248.  Кильба Карина Артуровна 4А  

249.  Курдюкова Марина Сергеевна 4А  

250.  Лебединцев Кирилл Александрович 4А  

251.  Легкова Аксинья Дмитриевна 4А  

252.  Литвинова Алиса Викторовна 4А  

253.  Лукьянов Юрий Михайлович 4А  

254.  Лыскунов Никита Владимирович 4А  

255.  Манджари Ариана Дмитриевна 4А  

256.  Миненкова Елизавета Анатольевна 4А  

257.  Миронов Александр Алексеевич 4А  

258.  Мусихин Александр Сергеевич 4А  

259.  Пантелеева Вероника Руслановна 4А  

260.  Рахмонова Диана Махмадалиевна 4А  

261.  Федоренко Русалина Руслановна 4А  

262.  Флигинских Максим Александрович 4А  

263.  Щебракова Альбина Григорьевна 4А  

264.  Акопян Вадим Арменович 4Б  

265.  Арустамян София Арменовна 4Б  

266.  Батиева Александрия Евгеньевна 4Б  

267.  Боженко Кирилл Андреевич 4Б  

268.  Грамотенко Ксения Васильевна 4Б  

269.  Доброжан Руслан  4Б  

270.  Задорожный Владимир Сергеевич 4Б  

271.  Иванов Леонид Николаевич 4Б имеется 

272.  Кошевой Егор Андреевич 4Б  

273.  Иванов Марк Николаевич 4Б  

274.  Лобанов Максим Станиславович 4Б  

275.  Муравлев Денис Владимирович 4Б  

276.  Никифорова Дарья Денисовна 4Б  

277.  Носова Алина Андреевна 4Б  

278.  Рожин Артемий Иванович 4Б  

279.  Рудяк Дмитрий Александрович 4Б  

280.  Сорокина Екатерина Павловна 4Б  

281.  Тимошенко Мария Игоревна 4Б  

282.  Холод Виктор Романович 4Б  

283.  Чаукина Варвара Александровна 4Б  

284.  Черевко Альбина Артемовна 4Б  

285.  Черезов Кирилл Андреевич 4Б  

286.  Черненькая Ариана Дмитриевна 4Б  



287.  Чебураков Даниил Николаевич 4Б  

288.  Агаджанян Аким Жирайрович 4В  

289.  Варданян Арам Аревшатович 4В  

290.  Волкова Полина Олеговна 4В  

291.  Гущина Софья Романовна 4В  

292.  Данилов Иван Иванович 4В  

293.  Емельянов Тимофей Даниилович 4В  

294.  Захарян Александр Арсенович 4В  

295.  Кирилишина Мария Викторовна 4В  

296.  Ковешникова Анастасия Игоревна 4В  

297.  Ляшенко Глеб Константинович 4В  

298.  Мельников Максим Сергеевич 4В  

299.  Мерешанов Василий Владимирович 4В  

300.  Меркулова Валерия Сергеевна 4В  

301.  Николаенко Анастасия Станиславовна 4В  

302.  Панагушина Юлия Викторовна 4В  

303.  Рошевский Никита Александрович 4В  

304.  Ряполова Анастасия Максимовна 4В  

305.  Сергеева Анастасия Александровна 4В  

306.  Сердюк Аделина Артёмовна 4В  

307.  Сизова Елизавета Константиновна 4В  

308.  Чебураков Евгений Николаевич 4В  

309.  Ширинова Милена Кареновна 4В  

310.  Яровой Артём Евгеньевич 4В  

311.     

312.     

313.     

 



. 

 

 

 

 

Список обучающихся 5-11-х классов льготных категорий, 

получающих бесплатное горячее питание 1 раз в день 

 

№ 

п/п 
ФИО (полностью) Класс Льготная категория 

1.  Жирков Иван Михайлович 5А Дети из многодетных семей. 

2.  Щербаков Равиль Русланович 5А Дети из многодетных семей. 

3.  Бабаян Любовь Врежовна 5Б Дети из многодетных семей. 

4.  Бачурин Денис Романович 5Б Дети из многодетных семей. 

5.  Зубрицкая Анна Александровна 5Б Дети из многодетных семей. 

6.  Лазарева Мария Ивановна 5Б Дети-инвалиды 

7.  Литвинова Милана Викторовна 5Б Дети из многодетных семей. 

8.  Оглы Иван Будулаевич 5Б Дети из многодетных семей. 

9.  Ртищева Диана Максимовна 5Б Дети из многодетных семей. 

10.  Ульянова Анастасия Кирилловна 5Б Дети из многодетных семей. 

11.  Берникова Ангелина Николаевна 5В Дети из многодетных семей. 

12.  Сидоренко София Евгеньевна 5В Дети из многодетных семей. 

13.  Оглы Алексей Будулаевич 5В Дети из многодетных семей. 

14.  Панагушина Надежда Викторовна 5В Дети из многодетных семей. 

15.  Чуленбаев Тимур Романович 5В Дети из многодетных семей. 

16.  Шептухин Руслан Алексеевич 5В Дети из многодетных семей. 

17.  Бабаян Станислав Заурович 6А Дети из многодетных семей. 

18.  Григорьян Виктория Владимировна 6А Дети из многодетных семей. 

19.  Евлахова София Алексеевна 6А Дети из многодетных семей. 

20.  Сизов Илья Константинович 6А Дети из многодетных семей. 

21.  Демин Дмитрий Андреевич 6Б Дети-инвалиды 

22.  Кусков Никита Евгеньевич 6Б Дети из многодетных семей. 

23.  Чистяков Федор Иванович 6Б Дети из многодетных семей. 

24.  Бабасиева Светлана Эмилевна 6В Дети из многодетных семей. 

25.  Красноруцкая Вероника Максимовна 6В Дети из многодетных семей. 

26.  Литвинов Сергей Викторович 6В Дети из многодетных семей. 

27.  Начариди Алексей Сергеевич 6В Дети из многодетных семей. 

28.  Федоренко Руслан Русланович 6В Дети из многодетных семей. 

29.  Федоренко Самир Русланович 6В Дети из многодетных семей. 

30.  Чуленбаева Маргарита Романовна 6В Дети из многодетных семей. 

31.  Косилкин Данил Александрович 7А Дети из многодетных семей. 

32.  Литвинова Александра Викторовна 7А Дети из многодетных семей. 

33.  Жиркова Екатерина Михайловна 7Б Дети из многодетных семей. 

34.  Иванов Александр Витальевич 7Б Дети из многодетных семей. 

35.  Пилипейко Богдан Андреевич 7Б Дети из многодетных семей. 



36.  Данилов Руслан Иванович 7В Дети из многодетных семей. 

37.  Данилова Сандра Ивановна 7В Дети из многодетных семей. 

38.  Енгибарян Давид Рафаэльевич 7В Дети из многодетных семей. 

39.  Зиннатова Диана Денисовна 7В Дети из многодетных семей. 

40.  Незгуренко Олеся Николаевна 7В Дети из многодетных семей. 

41.  Немцева Полина Романовна 7В Дети из многодетных семей. 

42.  Рахмонова Омина Махмадалиевна 7В Дети из многодетных семей. 

43.  Щербаков Самир Григорьевич 7В Дети из многодетных семей. 

44.  Бакун Анна Сергеевна 8А Дети-инвалиды 

45.  Евсиков Виктор Иванович 8А Дети из многодетных семей. 

46.  Евсиков Михаил Иванович 8А Дети из многодетных семей. 

47.  Сафиулин Руслан Алексеевич 8А Дети из многодетных семей. 

48.  Акопян Анна Арменовна 8Б Дети из многодетных семей. 

49.  Панюшкина Алёна Витальевна 8Б Дети из многодетных семей. 

50.  Тутенко Татьяна Валерьевна 8Б Дети-инвалиды 

51.  Берникова Марина Николаевна 8В Дети из многодетных семей. 

52.  Красноруцкий Кирилл Максимович 8В Дети из многодетных семей. 

53.  Панагушин Роман Викторович 8В Дети из многодетных семей. 

54.  Черемисов Александр Игоревич 8В Дети из многодетных семей. 

55.  Яровой Руслан Евгеньевич 8В Дети из многодетных семей. 

56.  Акулиничева Алина Алексеевна 9А Дети из многодетных семей 

57.  Воловикова Анастасия Валерьевна 9А Дети-инвалиды 

58.  Грязнова Софья Ивановна 9А Дети из многодетных семей. 

59.  Рахмонова Мадина Махмадалиевна 9А Дети из многодетных семей 

60.  Ртищева Анастасия Максимовна 9А Дети из многодетных семей. 

61.  Мезенцева Валерия Георгиевна 9Б Дети из многодетных семей. 

62.  Ряполов Дмитрий Максимович 9Б Дети-инвалиды 

63.  Сотникова Анастасия Алексеевна 9Б Дети-инвалиды 

64.  Титова Екатерина Юрьевна 9Б Дети из многодетных семей. 

65.  Бабаян Даниил Заурович 9В Дети из многодетных семей. 

66.  Григорьян Инга Владимировна 9В Дети из многодетных семей. 

67.  Немцева Карина Романовна 9В Дети из многодетных семей. 

68.  Пейрус Дарья Александровна 9В Дети из многодетных семей. 

69.  Бестаева Жанна Артиковна 10 Дети из многодетных семей. 

70.  Григорьян Грета Владимировна 10 Дети из многодетных семей. 

71.  Ильина Анастасия Александровна 10 Дети из многодетных семей 

72.  Курганникова Алина Александровна 10 Дети из многодетных семей. 

73.  Кусков Денис Русланович 10 Дети из многодетных семей. 

74.  Демидов Максим Евгеньевич 11 Дети из многодетных семей. 

75.  Чистякова Анна Ивановна 11 Дети из многодетных семей. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список обучающихся 5-11-х классов льготных категорий, 

получающих бесплатное горячее питание 2 раза в день (дети с ОВЗ) 

 

№ п/п ФИО (полностью) Класс 

1. Чубовская Ольга Игоревна 5А 

2. Вяткин Ярослав Владимирович 7В 

3. Артунов Даниэль Генович 8Б 



 

 

 



 


